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solicitud de firma.

IP: 189.217.80.91
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03 / 12 / 2023

16:37:12 UTC

Valentina Batres Guadarrama

(valentina.batres@congresocdmx.gob.mx) quitó a

elizabeth.mateos@congresocdmx.gob.mx.

IP: 189.217.80.91

03 / 12 / 2023

16:37:51 UTC

Firmado por Dip. Valentina Valia Batres Guadarrama

(valentina.batres@congresocdmx.gob.mx)

IP: 189.217.80.91

03 / 12 / 2023

16:40:01 UTC

Visto por Dip. Elizabeth Mateos Hernández

(janprocpar@gmail.com)

IP: 189.203.187.251

03 / 12 / 2023

16:45:59 UTC

Firmado por Dip. Elizabeth Mateos Hernández

(janprocpar@gmail.com)

IP: 189.203.187.251
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03 / 12 / 2023

16:48:59 UTC

Visto por Dip. Ricardo Rubio Torres

(ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx)

IP: 85.115.53.140

03 / 12 / 2023

20:22:07 UTC

Firmado por Dip. Luisa Adriana Gutiérrez Ureña

(luisa.gutierrez@congresocdmx.gob.mx)

IP: 201.141.22.245

04 / 12 / 2023

14:12:48 UTC

Firmado por Dip. José Fernando Mercado Guaida

(fernando.mercado@congresocdmx.gob.mx)

IP: 187.188.8.104

04 / 12 / 2023

15:38:43 UTC

Firmado por Dip. Yuriri Ayala Zúñiga

(yuriri.ayala@congresocdmx.gob.mx)

IP: 189.216.181.85
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04 / 12 / 2023

15:50:04 UTC

Firmado por Dip. Polimnia Romana Sierra Bárcena

(polimnia.sierra@congresocdmx.gob.mx)

IP: 187.190.206.102

04 / 12 / 2023

16:54:48 UTC

Firmado por Dip. Miguel Ángel Macedo Escartín

(miguel.macedo@congresocdmx.gob.mx)

IP: 200.68.183.191

04 / 12 / 2023

17:36:55 UTC

Firmado por Dip. Carlos Hernández Mirón

(carlos.hernandez@congresocdmx.gob.mx)

IP: 187.168.209.76

04 / 12 / 2023

18:49:09 UTC

Firmado por Dip. Tania Nanette Larios Pérez

(tania.larios@congresocdmx.gob.mx)

IP: 187.170.209.247

Documentos de la Tercera Sesión Ordinaria

Tercera Sesión Ordinaria.pdf

094f5c1b5352e49fca6d50c945debb0f8a5578f2

DD / MM / YYYY

Firmado



Registro de auditoría 

Título 


Nombre de archivo 


Id. del documento 


Formato de la fecha del registro de auditoría 


Estado 

Con la tecnología de Sign

Sign

04 / 12 / 2023

18:59:52 UTC

Firmado por Dip. Xochitl Bravo Espinosa

(xochitl.bravo@congresocdmx.gob.mx)

IP: 189.203.145.173

04 / 12 / 2023

21:22:30 UTC

Firmado por Dip. Marco Antonio Temístocles Villanueva Ramos

(temistocles.villanueva@congresocdmx.gob.mx)

IP: 189.146.204.13

04 / 12 / 2023

21:22:37 UTC

Visto por Dip. Circe Camacho Bastida

(circe.camacho@congresocdmx.gob.mx)

IP: 189.203.62.143

04 / 12 / 2023

21:22:57 UTC

Firmado por Dip. Circe Camacho Bastida

(circe.camacho@congresocdmx.gob.mx)

IP: 189.203.62.143
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04 / 12 / 2023

21:23:30 UTC

Firmado por Dip. Mónica Fernández César

(monica.fernandez@congresocdmx.gob.mx)

IP: 187.170.209.247

04 / 12 / 2023

21:24:03 UTC

Firmado por Dip. Ricardo Rubio Torres

(ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx)

IP: 187.170.209.247

04 / 12 / 2023

21:25:11 UTC

Firmado por Dip. Royfid Torres González

(royfid.torres@congresocdmx.gob.mx)

IP: 187.190.163.101

04 / 12 / 2023

21:45:48 UTC

Visto por Dip. Víctor Hugo Lobo Román

(victor.lobo@congresocdmx.gob.mx)

IP: 187.190.26.208
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04 / 12 / 2023

21:52:49 UTC

Visto por Dip. Ricardo Janecarlo Lozano Reynoso

(ricardo.lozano@congresocdmx.gob.mx)

IP: 201.141.54.97

04 / 12 / 2023

21:59:20 UTC

Firmado por Dip. Ricardo Janecarlo Lozano Reynoso

(ricardo.lozano@congresocdmx.gob.mx)

IP: 201.141.54.97

04 / 12 / 2023

22:33:19 UTC

Firmado por Dip. Víctor Hugo Lobo Román

(victor.lobo@congresocdmx.gob.mx)

IP: 187.190.26.208

04 / 12 / 2023

23:06:20 UTC

Firmado por Dip. Martha Soledad Avila Ventura

(martha.avila@congresocdmx.gob.mx)

IP: 189.146.200.103

Se completó el documento.04 / 12 / 2023

23:06:20 UTC
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